
 

ZARZĄDZENIE NR 510 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 10 kwietnia  2014 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia dnia wolnego od pracy dla pracowników  Urzędu Gminy 

Zarszyn oraz dla Kierowników Gminnych Jednostek Organizacyjnych   

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r., 

Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 12 § 3 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Zarszyn z dnia 

22 czerwca 2012 r. ustalonego Zarządzeniem Wójta Gminy Zarszyn Nr 226 

 
 

Zarządzam, co następuje 

 

§ 1.                                                                 

Ustalam dzień 02 maja 2014 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników Urzędu Gminy Zarszyn oraz dla Kierowników Gminnych Jednostek 

Organizacyjnych w zamian za święto przypadające w dniu wolnym od pracy tj. 3 maja 2014 r.  

 

§ 2. 

W dniu 02 maja 2014 r. Urząd Gminy Zarszyn będzie nieczynny. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na 

terenie Gminy Zarszyn i na stronie internetowej Urzędu Gminy Zarszyn. 

 


